
IM R30 Ravensburg - Weingarten - Baienfurt - Bad Waldsee

v______________________________________________________________________________________ )

(sHSKSHD
V )

Montag - Freitag
Bitte beachten I □ a m

Ravensburg, Bahnhof (Steig 3) 6.08 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 12.38 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
- Schussenstraße ► 6.11 » 6.11 » 7.11 > 8.11 ► 9.11 » 10.11 11.11 » 12.11 » 12.41 13.11 14.11 15.11 16.11 ► 17.11 18.11
- Gymnasien > 6.12 » 6.12 7.12 » 8.12 » 9.12 » 10.12 > 11.12 » 12.12 ► 12.42 » 13.12 14.12 15.12 16.12 » 17.12 ► 18.12
- St. Elisabethen-Klinikum ► 6.13 ► 6.13 ► 7.13 > 8.13 » 9.13 » 10.13 ► 11.13 » 12.13 ► 12.43 13.13 i 14.13 15.13 16.13 » 17.13 ► 18.13
- Berufsschulzentrum » 6.15 ► 6.15 7.15 » 8.15 » 9.15 » 10.15 » 11.15 * 12.15 » 12.45 » 13.15 14.15 15.15 16.15 » 17.15 » 18.15
Wgt (Württ) Krankenhaus 14 Nothelfer » 6.17 » 6.17 » 7.17 > 8.17 » 9.17 » 10.17 11.17 » 12.17 » 12.47 » 13.17 14.17 15.17 16.17 » 17.17 » 18.17
- Weingarten Charlottenplatz 6.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 12.50 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20
Baienfurt Achtalschule 6.24 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 12.54 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24
Baindt Gartenstraße 6.27 6.27
- Baindt Rathaus 6.29 6.29
- K7951 Abzw. Schachen i 1 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 12.57 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27' 18.27
Bad Waldsee Enzisreute 6.37 6.37 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.05 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35| 18.35
Bad Waldsee Gaisbeuren B30 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16.16 1 1 17.16 1 1
- Gaisbeuren Raiba 5.08 5.48 6.40 6.40 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.08 13.38 14.38 15.38 16.17 16.38 17.17 17.38 18.38
Bad Waldsee Reute 1285 5.11 5.51 6.43 6.43 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.11 13.41 14.41 15.41 16.20 16.41 17.20 17.41 18.41
- Am Kloster Reute 5.12 5.52 6.44 6.44 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.12 13.42 14.42 15.42 16.21 16.42 17.21 17.42 18.42
BW, Steinach Reutestraße 5.16 5.56 6.48 6.48 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.16 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
- Steinach Birkenstr. 5.17 5.57 6.49 6.49 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.17 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47
Bad Waldsee Bahnhof (Steig 2) 5.19 5.59 6.51 6.51 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.19 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
Bad Waldsee Bleiche/Stadthalle 6.53 6.53 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.21 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
- Eugen-Bolz-Schule (Platz 1) 1 6.55 1 ! 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
- Frauenbergstraße 6.55 6.58 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.23 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
- Richard-Wagner-Str./Silcherweg 6.56 6.59 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.24 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54
- Döchtbühlstadion (Steig 1) 6.57 7.00 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.25 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
- Wohnoark am Schloss 1 16.25 . 1 17.25 1
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Ravensburg, Bahnhof (Steig 3)
- Schussenstraße
- Gymnasien
- St. Elisabethen-Klinikum
- Berufsschulzentrum 
Wgt (Württ) Krankenhaus 14 Notheifer
- Weingarten Charlottenplatz 
Baienfurt Achtalschule 
Baindt Gartenstraße
- Baindt Rathaus
- K7951 Abzw. Schachen 
Bad Waldsee Enzisreute 
Bad Waldsee Gaisbeuren B30
- Gaisbeuren Raiba 
Bad Waldsee Reute 1285
- Am Kloster Reute 
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- Wohnpark am Schloss

H Montag bis Freitag nur an Ferientagen - auch in der Faschingswoche am 12.02. und 13.02.2024 » hält nur zum Einsteigen 
S Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche am 12.02. und 13.02.2024
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& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 10. Dezember 2023
|★Ferienreqelunq Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2023 - 05.01.2024; Ostern: 25.03. - 05.04.2024; Pfingsten: 21.05. - 31.05.2024; Sommer: 25.07~
06.09.2024; Herbst: 28.10. - 31.10.2024
Faschinq/Winterferien: Vom 12.2.2024 - 16.2.2024 sind die Ferientaqe in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

Omnibus Müller Omnibus Müller, Industriestraße 1, 88339 Bad Waldsee, info@omnibus-mueller.de, Tel. 07524/97380, Fax. 07524/6107

mailto:info@omnibus-mueller.de
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R30 Ba<^ Waldsee - Baienfurt - Weingarten - Ravensburg
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—> Montag - Freitag
Bitte beachten ± El 3 m

BW, Eugen-Bolz-Schule (Platz 4) 13.04
- Döchtbühlstadion (Steig 1) 5.24 5.55 6.25 7.00 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
- Richard-Wagner-Str./SiFcherweg 5.25 5.56 6.26 7.01 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
- Frauenbergstraße 5.26 5.57 6.27 7.02 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
- Bleiche/Vötschenturm 5.27 5.59 6.29 7.04 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
Bad Waldsee Bahnhof (Steig 4) 5.29 6.04 6.35 7.09 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
Bad Waldsee Steinach Birkenstr. 5.30 6.06 6.37 7.11 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
- Steinach Reutestraße 5.31 6.07 6.38 7.12 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
Bad Waldsee Am Kloster Reute 5.34 6.10 6.41 7.15 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
- Reute L285 5.35 6.11 6.42 7.16 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Bad Waldsee Gaisbeuren Raiba 5.37 6.13 6.44 7.18 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Bad Waldsee Enzisreute 5.39 6.15 6.46 7.20 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
Baindt K7951 Abzw. Schachen 5.46 6.23 7.28 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
Baienfurt Achtalschule ( 5.49 4 6.26 4 7.31 4 8.40 4 9.40 1 10.40 4 11.40 1 12.40 1 13.40 i 13.40 1 14.40 1 15.40 1 16.40 1 17.40 1 18.40 1 19.40
Weingarten (Württ) Gewerbegebiet i 5.50 4 6.27 4 7.32 4 8.41 4 9.41 1 10.41 1 11.41 1 12.41 1 13.41 i 13.41 1 14.41 1 15.41 1 16.41 1 17.41 1 18.41 k 19.41
- Weingarten Charlottenplatz 5.53 6.30 6.59 7.36 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
- Krankenhaus 14 Nothelfer « 5.55 4 6.32 4 7.38 4 8.46 4 9.46 1 10.46 1 11.46 1 12.46 1 13.46 1 13.46 1 14.46 1 15.46 1 16.46 1 17.46 1 18.46 t 19.46
RV Berufsschulzentrum 5.57 6.34 7.41 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
- Bildungszentrum St.Konrad (Platz 6) 1 1 7.04 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
- St. Elisabethen-Klinikum i 5.59 4 6.36 4 7.09 4 7.43 4 8.50 4 9.50 1 10.50 1 11.50 1 12.50 1 13.50 i 13.50 1 14.50 1 15.50 « 16.50 1 17.50 1 18.50 1 19.50
- Gymnasien i 6.00 4 6.37 4 7.10 4 7.44 4 8.51 4 9.51 1 10.51 1 11.51 1 12.51 1 13.51 t 13.51 1 14.51 1 15.51 1 16.51 1 17.51 1 18.51 1 19.51
- Frauentor 6.02 6.39 7.12 7.46 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
- Ravensburg Bahnhof (Steig 3) 6.06 6.43 7.51 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57

Samstag Sonn- und Feiertag
BW, Eugen-Bolz-Schule (Platz 4)
- Döchtbühlstadion (Steig 1) 7.00 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 10.09 12.09 14.09 16.09
- Richard-Wagner-Str./Silcherweg 7.01 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 10.10 12.10 14.10 16.10
- Frauenbergstraße 7.02 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 10.11 12.11 14.11 16.11
- Bleiche/Vötschenturm 7.04 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 10.13 12.13 14.13 16.13
Bad Waldsee Bahnhof (Steig 4) 7.09 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 10.18 12.18 14.18 16.18
Bad Waldsee Steinach Birkenstr. 7.11 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 10.20 12.20 14.20 16.20
- Steinach Reutestraße 7.12 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 10.21 12.21 14.21 16.21
Bad Waldsee Am Kloster Reute 7.15 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 10.24 12.24 14.24 16.24
- Reute L285 7.16 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 10.25 12.25 14.25 16.25
Bad Waldsee Gaisbeuren Raiba 7.18 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 10.27 12.27 14.27 16.27
Bad Waldsee Enzisreute 7.20 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 10.29 12.29 14.29 16.29
Baindt K7951 Abzw. Schachen 7.28 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 10.37 12.37 14.37 16.37
Baienfurt Achtalschule 1 7.31 4 8.40 4 9.40 1 10.40 1 11.40 1 12.40 i 13.40 1 14.40 i 15.40 1 16.40 « 17.40 1 18.40 1 10.40 1 12.40 1 14.40 1 16.40
Weingarten (Württ) Gewerbegebiet « 7.32 4 8.41 4 9.41 4 10.41 1 11.41 1 12.41 1 13.41 4 14.41 1 15.41 1 16.41 i 17.41 1 18.41 1 10.41 k 12.41 k 14.41,k 16.41,
- Weingarten Charlottenplatz 7.36 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 10.441 12.44 14.44 16.44
- Krankenhaus 14 Nothelfer 1 7.38 4 8.46 4 9.46 1 10.46 1 11.46 1 12.46 1 13.46 1 14.46 1 15.46 1 16.46 i 17.46 1 18.46 1 10.46 1 12.46 ( 14.46 1 16.46
RV Berufsschulzentrum 7.41 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 10.48 12.48 14.48 16.48
- Bildungszentrum St.Konrad (Platz 6) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
- St. Elisabethen-Klinikum 4 7.43 4 8.50 4 9.50 4 10.50 1 11.50 1 12.50 1 13.50 1 14.50 1 15.50 1 16.50 i 17.50 * 18.50 1 10.50 1 12.50 1 14.50 1 16.50
- Gymnasien 4 7.44 4 8.51 4 9.51 4 10.51 1 11.51 1 12.51 4 13.51 « 14.51 1 15.51 1 16.51 < 17.51 1 18.51 1 10.51 1 12.51 ( 14.51 1 16.51
- Frauentor 7.46 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 10.53 12.53 14.53 16.53
- Ravensburg Bahnhof (Steig 3) 7.51 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 10.57 12.57 14.57 16.57

0 Montag bis Freitag nur an Ferientagen - auch in der Faschingswoche am 12.02. und 13.02.2024 I hält nur zum Aussteigen 
3 Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICFIT in der Faschingswoche am 12.02. und 13.02.2024

& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 10. Dezember 2023
★ Ferienreqelunq Baden-Württemberq: Weihnachten: 23.12.2023 - 05.01.2024; Ostern: 25.03. - 05.04.2024; Pfinqsten: 21.05. - 31.05.2024; Sommer: 25.07 -
06.09.2024; Herbst; 28.10.-31.10.2024
Faschinq/Winterferien: Vom 12.2.2024 - 16.2.2024 sind die Ferientaqe in Baden Württemberq nicht einheitlich qereqelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständiqe VU

Omnibus Müller Omnibus Müller, Industriestraße 1, 88339 Bad Waldsee, info@omnibus-mueller.de, Tel. 07524/97380, Fax. 07524/6107

mailto:info@omnibus-mueller.de


S30 Ravensburg - Enzisreute - Bad Waldsee (SXSHSHD

Bitte beachten ÜÜ
RV St. Elisab.-Klinikum Pforte
- Frauentor
- Ravensburg Bahnhof (Steig 3
- Ravensburg Bahnhof (Steig 3
- Ulmer Str.
- Schussenstraße
- Gymnasien
- St. Elisabethen-Klinikum
- Polizeipräsidium
Bad Waldsee Enzisreute 
Bad Waldsee Gaisbeuren B30 
Bad Waldsee Frauenbergstraße
- Bleiche/Vötschenturm
Bad Waldsee Bahnhof (Steig 2)
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6.53
6.55
6.58
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7.54
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8.14
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8.46
8.49
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12 57
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J3.19
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14.191 15
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14.49
14.53
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14.57
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15.16 

.19

15.46
15.49
15.53
15.54 
15.57

16.09
16.11
16.14
16.16
16.19

16.46
16.49
16.53
16.54 
16.57

17.09
17.11
17.14
17.16
17.19

17.46
17.49
17.53
17.54 
17.57

18.09 
18.11 
18.14 
18.16 
18.

18.46
18.49
18.53
18.54 
18.57

19.09 
19.11 
19.14 
19.16 

19 J 9,19

19.46
19.49
19.53
19.54 
19.57

20.09
20.11
20.14
20.16
20.19

20.46
20.49
20.53
20.54 
20.57

21.09
21.11
21.14
21.16
.21.19

21.46
21.49
21.53
21.54 
21.57

22.09
22.11
22.14 
22.16
22.1519 23

22.54
22.57

23.09 
23.11 
23.14 
23.16 

19

23.54
23.57

0.09
0.11
0.14
0.16

_0.19
Samstag

Bitte beachten Ul m B3 Bl Bl Bl Bl Bl Bl Bl El Bl B3 Bl Bl Bl El
RV St. Elisab.-Klinikum Pforte 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
- Frauentor 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
- Ravensburg Bahnhof (Steig 3) an 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
- Ravensburg Bahnhof (Steig 3) ab 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54
-Ulmer Str. 7 57 8 57 9.57 10 57 11.57 12 57 13.57 14 57 15.57 16.57 17 57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23 57
- Schussenstraße
- Gymnasien
- St. Elisabethen-Klinikum
- Polizeipräsidium
Bad Waldsee Enzisreute 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09
Bad Waldsee Gaisbeuren B30 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 0.11
Bad Waldsee Frauenbergstraße 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 0.14
- Bleiche/Vötschenturm 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 0.16
Bad Waldsee Bahnhof (Steig 2) 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 0.19

Sonn- und Feiertag
Bitte beachten [i] Bl SU Bl El Bl Bll Bl Bl Bl Bl Bl Bl Bl Bl Bl Bl
RV St. Elisab.-Klinikum Pforte 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
- Frauentor 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
- Ravensburg Bahnhof (Steig 3) an 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
- Ravensburg Bahnhof (Steig 3) ab 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54
- Ulmer Str. 7.57 8.57 9 57 10 57 11 57 12.57 13,57 14.57 15.57 16 57 17.57 18 57 19 57 20 57 21.57 22.57 23 57
- Schussenstraße
- Gymnasien
- St. Elisabethen-Klinikum
- Polizeipräsidium
Bad Waldsee Enzisreute 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09
Bad Waldsee Gaisbeuren B30 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 0.11Bad Waldsee Frauenbergstraße 8.14 9.14 10.14 11 14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 0.14
- Bleiche/Vötschenturm 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 0.16Bad Waldsee Bahnhof (Steig 2) 8.19 9.19 10.19 11 19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 0.19

muiiidy uis neiidy nur du renemagen - aucn in aer rascnmgswocne am iz.uz. und ld.Uz.ZUZ4 SU Durchgehend' 
□ Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche am 12.02. und 13.02.2024 - kein Umstiei

& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 10. Dezember 2023
★ Ferienreqelunq Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2023 - 05.01.2024; Ostern: 25.03. - 05.04.2024; Pfingsten: 21.05. - 31.05.2024; Sommer: 25.07. -|
06.09.2024; Herbst: 28.10. - 31.10.2024
Fasching/Winterferien: Vom 12.2.2024 - 16.2.2024 sind die Ferientaqe in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VÜ
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S30 Bad Waldsee - Enzisreute - Ravensburg isMSMsHs)

Montag - Freitag
Bitte beachten LD a m 51 51 51 51 351 asi 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51
Bad Waldsee Bahnhof (Steig 1) 6.04 6.35 6.35 7.37 8.42 9.42 10.42 11.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42Bad Waidsee Bleiche/Stadthalle 6.07 6.38 6.38 7.40 8.45 9.45 10.45 11.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45
- Frauenberqstraße 6.09 6.40 6.40 7.42 8.47 9.47 10.47 11.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47
Bad Waldsee Gaisbeuren B30 6.12 6.43 6.43 7.45 8.50 9.50 10.50 11.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50
Bad Waldsee Enzisreute 6.14 6.45 6.45 7.47 8.52 9.52 10.52 11.52 11.52 12 52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52
RV Bildungszentrum St.Konrad (Platz 2)
- Berufsschulzentrum

1
6.58

7.00

- St. Elisabethen-Klinikum 7.01 7.06
- Gymnasien 7.02 7.07
- Frauentor 7.04 7.09
- Ulmer Str. 6.26 7.59 9.04 10.04 11.04 12.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04
- Ravensburg Bahnhof (Steig 3) an 6.28 7.08 7.13 8.01 9.06 10.06 11.06 12.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06
- Ravensburg Bahnhof (Steig 3) ab 8.02 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07
- Frauentor 8.05 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
- St. Elisab.-Klinikum Pforte 8.08 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13

Samstag
Bitte beachten ID m M! 51 51 m 51 51 51 51 El 51 51 51 51 51 51
Bad Waldsee Bahnhof (Steig 1) 6.35 7.37 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42Bad Waidsee Bleiche/Stadthalle 6.38 7.40 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45
- Frauenberqstraße 6.40 7.42 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47
Bad Waldsee Gaisbeuren B30 6.43 7.45 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50
Bad Waldsee Enzisreute 6.45 7 47 8.52 9 52 10.52 11.52 12.52 13.52 14 52 15 52 16.52 17 52 18 52 19.52 20.52 21.52 22.52
RV Bildungszentrum St.Konrad (Platz 2)
- Berufsscnulzentrum
- St. Elisabethen-Klinikum
- Gymnasien
- Frauentor
- Ulmer Str. 6.57 7.59 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04- Ravensburg Bahnhof (Steig 3) an 6.59 8.01 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06
- Ravensburg Bahnhof (Steig 3) ab 7.00 8.02 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07
- Frauentor 7.03 8.05 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
- St. Elisab.-Klinikum Pforte 7.06 8.08 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13_ Sonn- und Feiertag
Bitte beachten H m 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51
Bad Waldsee Bahnhof (Steig 1) 6.35 7.37 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42Bad Waldsee Bleiche/Stadthalle 6.38 7.40 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45- Frauenbergstraße 6.40 7.42 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47Bad Waldsee Gaisbeuren B30 6.43 7.45 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50Bad Waldsee Enzisreute 6.45 7.47 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20 21.52 72 57
RV Bildungszentrum St.Konrad (Platz 2)
- Berufsschulzentrum

f2

- St. Elisabethen-Klinikum
- Gymnasien
- Frauentor
- Ulmer Str. 6.57 7.59 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22 04 73 04
- Ravensburg Bahnhof (Steig 3) an 6.59 8.01 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 73.06- Ravensburg Bahnhof (Steig 3) ab 7.00 8.02 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07- Frauentor 7.03 8.05 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
” 5t. Elisab.-Klinikum PtortG 7.06 8.08 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 1 1 1

® Montag bis Freitag nur an Ferientagen - auch in der Faschingswoche am 12.02. und 13.02.2024 Sil Durchgehender Bus von Bad Wurzach - nach Ravensburg 
a Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche am 12.02. und 13.02.2024 - kein Umstieg in Bad Waldsee notwendig

4» Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 10. Dezember 2023
iFerienreqelunq Baden-Württemberg: Weihnachten: 21.12.2022 - 6.1.2023; Ostern: 06.4. - 14.4.2023; Pfingsten: 30.5. - 09.6.2023; Sommer: 27.7. - 08.9.2023; Herbst:
30.10.- 03.11.20231
★ Ferienreqelunq Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2023 - 05.01.2024; Ostern: 25.03. - 05.04.2024,• Pfingsten: 21.05. - 31.05.2024; Sommer: 25.07. -
06.09.2024; Herbst: 28.10. - 31.10.20241
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